重庆医科大学拟推选2018年重庆市优秀学位论文名单
公  示

根据重庆市教育委员会《关于开展2018年优秀学位论文评选的通知》（渝教研发〔2018〕14号）要求，报送范围为2016年9月1日至2017年8月31日获学位者，答辩前获副高的作者所撰写论文及涉密论文不得参评。经个人申报、院系推荐、研究生院评审，拟推荐2018年度重庆市优秀博士学位论文10篇、优秀硕士学位论文11篇（去除不符合申报条件者后，同一导师同一层次博士、硕士优秀学位论文限报1篇，按申报人发表单篇SCI学术论著的最高影响因子排名），现将拟推选名单予以公示，公示期自即日始5个工作日。

1、校内任何单位（部门）和个人均可通过书面形式向校研究生院反映公示对象存在的异议。

2、反映问题要本着高度负责的态度，实事求是，真实准确。以单位（部门）名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
    3、联系电话：68485682
附件：1. 2018年度重庆市优秀博士学位论文推荐名单

      2. 2018年度重庆市优秀硕士学位论文推荐名单

重庆医科大学研究生院

2018年11月20日

附件1

 2018 年度重庆优秀博士学位论文推荐名单

	序

号
	作者

姓名
	性别
	一级学科代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名（填1人）

	1
	曾嘉颖
	女
	1002 临床医学
	宫内边缘性维生素A缺乏对阿尔兹海默病模型小鼠的影响及机制研究
	李廷玉

	2
	戴荣欣
	女
	1002 临床医学
	WAS蛋白缺陷对记忆B细胞和滤泡辅助T细胞功能的影响和机制研究
	赵晓东

	3
	宋志新
	男
	1002 临床医学
	颗粒蛋白前体（PGRN）在脓毒症中的免疫保护作用及机制研究
	尹一兵

	4
	田  刚
	男
	1002 临床医学
	血中乙醇和胆汁酸分析方法的建立及临床应用
	丁  敏

	5
	高  翔
	男
	0831 生物医学工程
	基于骨组织ECM的成骨分化微环境模拟及骨诱导仿生纤维膜研究
	季  平

	6
	张琼方
	女
	1002 临床医学
	CD11b-CD27-NK细胞亚群参与慢性乙型肝炎免疫耐受和脏肿瘤浸润的NK细胞发生功能缺陷的机制研究
	任  红

	7
	王义涛
	男
	0831 生物医学工程
	ACER2是一个新的通过促ROS产生而诱发自噬与凋亡的p53靶基因
	宋方洲

	8
	戚  迪
	女
	1002 临床医学
	网膜素通过Akt/eNOS通路调控ARDS肺微血管内皮细胞屏障的机制研究
	王导新

	9
	王志海
	男
	1002 临床医学
	同源重组修复通路在鼻咽癌放射抵抗中的价值研究
	胡国华

	10
	陈文雯
	女
	1001 基础医学
	ART1对2型糖尿病高NE状态大肠癌生长影响及机制研究
	王娅兰

附件2

2018年度重庆优秀硕士学位论文推荐汇总表

	序

号
	作者

姓名
	性别
	一级学科代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名（填1人）

	1
	邹  琴
	女
	1002临床医学
	NPM1突变蛋白介导核蛋白PML异常定位及稳定性促进白血病细胞的自噬和增殖能力
	张  伶

	2
	白书连
	女
	1002临床医学
	利用催化发夹组装的生物传感器检测目标DNA和人源性α-凝血酶
	谢国明

	3
	袁  睿
	女
	1002临床医学
	基于靶向诱导DNA纳米自组装生物传感策略及其简单快速核酸检测应用研究
	丁世家

	4
	李青颖
	女
	1004

公共卫生与预防医学
	新型纳米材料修饰的DNA生物传感器用于VANGL1基因SNP位点检测
	何俊琳

	5
	赵一璘
	女
	1002临床医学
	药物相关基因单核苷酸多态性的电化学分析方法研究
	于  超

	6
	神华尉
	男
	1002临床医学
	新型无标记且可重复使用的电化学细胞传感器的研究及其高灵敏检测和特异性收集循环肿瘤细胞
	冯文莉

	7
	骆婷婷
	女
	1002临床医学
	超声介导叶酸靶向携氧载紫杉醇脂质微泡抑制裸鼠卵巢癌腹腔移植瘤的实验研究
	常淑芳

	8
	李晓梅
	女
	1002临床医学
	转化生长因子TGF-β信号调控弹性蛋白平衡在支气管肺发育不良中的机制研究

粪便菌群移植对新生鼠坏死性小肠结肠炎模型的疗效观察
	邓  春

	9
	陈雨晗
	女
	1002临床医学
	构建新型电化学DNA传感器检测结核分枝杆菌的研究
	黎友伦

	10
	卿  颖
	女
	1004

公共卫生与预防医学
	基于杂交链式反应检测赭曲霉毒素A的高效电化学适体传感器研究
	邱景富

	11
	陈志伟
	男
	1002临床医学
	丙型肝炎直接抗病毒药物(DAAs)预存耐药及丙型肝炎流行和治疗情况分析
	胡  鹏